Currit hoc tempus ab insinuatione , seu publicatione testamenti. *d. Novel. 131. cap. 12. §. si autem legatum.*

5 Possunt tamen heredes, sed postquam hereditatem adierint ; *fac. l. si nemo. 9. cum seq. ff. de testam. tut. l. qui filio. 38. ubi Gloss. verba her. ff. de hered. instit. singul. sec. Covarr. d. loco. Menoch. de success. §. 27. num. 4. Costa in c. si pater. verb. deferuntur. num. 3. de testam. in 6. Abbas in c. nos quidem. num. 11. Covarr. num. 3. Molina d. loc. statim ; arg. d. qui 41. §. quoties. ff. de verb. oblig. l. quod dicimus. 105. ff. de damn. cedere diem. 1213. ff. de verb. signif. l. in omnibus. 14. ff. de derog. jur. etiam ante istius temporis lapsum, à Judice vel ex officio, vel à partis petitionem, ad executionem voluntatis testatoris compelli ; Cum illud spatium non in favorem heredum, aut executorum, sed defunctorum sit præfinitum. *Post Abbat. Covarr. & alios Molin. d. disp. col. 6. Benedict. Egid. in repet. l. 1. Cod. de SS. Eccles. part. 6. §. 1. num. 27. Qui præsumuntur velle, quanto citius fieri potest, impleri suam voluntatem, arg. l. cum res. 49. pr. ff. de legat. 1. & ibi Barr. Gloss. in l. 4. §. in pecunia. ff. eod. Abbat. in d. c. nos quidem.**

6 Præcedere tamen debet monitio ; *d. c. nos quidem ubi ; cum commoneas, & tunc per te adificetur. saltem generalis ; Felin. in c. cum sit Romana. num. 20. vers. 9. de appellat. Henricus de Synodo Episcoporum. part. 3. art. 2. num. 129. Barbof. Jur. Eccles. univ. lib. 3. cap. 27. numer. 37. præcisè, si agatur simul de potestate exequendi devolvenda in Judicem ; d. c. nos quidem ; & l. d. unoquoque. 47. ff. de re judic. aut Episcopum ; Abb. num. 8. & 10. in d. c. nos quidem. Covarr. ibid. num. 2. obicit Ancharan. Card. Bald. Rochum & alios. ut constat de calliditate, aut negligentia heredis. d. c. nos. quidem. Papa Gregor. lib. 3. epist. indit. 12. epist.*

Corvinus  
De Personis  
et Benefic. Ecclesiast.

G IV

32

12. epist. 10. ubi: negligentia, vel calliditate distulerit. Et: tunc volumus, ut fraternitatis tua edificetur studio.

Sufficit ad hoc unica: d. c. nos quidem. ibi commoneas. c. tua no-7 bis. in fine. ibi: monitione premissa. de testam. Bart. Salicet. in Auth. hoc amplius. Cod. de fideicom. & ibi Jason. num. 3. Padill. num. 16. Guiliel. in c. Rayautius. vers. si absque liberis. d. 2. num. 201. Menoch. de arbitr. cas. 498. num. 53. Sed, si simul agatur de privatione emolumenti, quod esset habiturus Executor, requiritur bina: & sic interpret. Gloss. in verb. monitus. in d. Auth. hoc amplius. Alexand. in l. ult. ff. de feriis. Guiliel. d. num. 201. per d. Novel. 131. cap. 11. vers. si autem qui. ibi: semel & secundo. Auth. licet. ibi: semel vel bis. eod. de Episc. & Cleric.